
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.83.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych Miasta i Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 uchwały nr VII/47/2024 
Rady Miejskiej w Przyrowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 9196) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych Miasta i Gminy Przyrów, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1, należy umieścić w widocznym i łatwo 
dostępnym miejscu na terenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych Miasta i Gminy Przyrów i na stronach internetowych Miasta 
i Gminy Przyrów oraz Gminnego Zakładu Komunalnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Przyrowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Kowalska -Fert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.83.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów 
z dnia 4 listopada 2025 r. 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
Miasta i Gminy Przyrów 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów             Komunalnych (zwany dalej PSZOK) znajdującego się 
na terenie Miasta i Gminy Przyrów w zakresie przyjmowania i zagospodarowania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych. 

2. PSZOK zlokalizowany jest w Przyrowie przy ul. Filtrowej 2. 

3. Administratorem /Zarządzającym PSZOK jest Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie z siedzibą w Przyrowie ul. Częstochowska 7. 

4. Godziny otwarcia PSZOK: 

a) we wtorek w godzinach od 13 30  do 16 30    

b) w czwartek w godzinach od 13 00 do 15 00 

5. Informacje o zmianie godzin otwarcia PSZOK związane ze świętami i innymi 
okolicznościami będzie można uzyskać pod numerem telefonu 34 355 41 20 
wew. 31 oraz będą zamieszczane  z wyprzedzeniem na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Przyrów oraz Gminnego Zakładu Komunalnego. 

6. Wjazd na teren PSZOK oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

7. Na terenie PSZOK jest prowadzony całodobowy monitoring wizyjny, przy 
użyciu kamer przemysłowych wysokiej rozdzielczości. Osoby przebywające na 
terenie PSZOK wyrażają zgodę na utrwalanie swojego wizerunku. 

8. Wszelkie sprawy z funkcjonowaniem PSZOK można uzyskać od pracownika 
Gminnego Zakładu Komunalnego lub pod numerem telefonu 34 355 41 20  
wew. 31. 

9. W uzasadnionych przypadkach przyjmowanie odpadów może być czasowo 
wstrzymane, a informacja o tym incydencie zamieszczona będzie na stronach 
internetowych Miasta i Gminy Przyrów tj. www.przyrow.pl, www.gzk.pl oraz na 
bramie wejściowej na PSZOK. 

§ 2. 1. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie odpady komunalne selektywnie 
zbierane 
i dostarczane przez właścicieli nieruchomości, którzy złożyli deklaracje 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze 
Miasta i Gminy Przyrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 1



2. Ilość i rodzaj dostarczonych odpadów nie może wskazywać, że pochodzą 
one z działalności gospodarczej tj. punktów handlowych, usługowych, 
gastronomicznych. 

3. Odpady może dostarczyć właściciel lub mieszkaniec nieruchomości 
zamieszkałej położonej na terenie Miasta i Gminy Przyrów, który jest objęty 
systemem gospodarowania odpadami komunalnymi i wnosi z tego tytułu opłaty. 

4. Właściciel nieruchomości dostarczający odpady do PSZOK  
zobowiązany jest do okazania dokumentu potwierdzającego uiszczenie 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta 
i Gminy Przyrów za bieżący okres rozliczeniowy – Załącznik nr 1. 

5. Wjazd na teren PSZOK następuje po uzyskaniu zgody osoby obsługującej. 
Na terenie PSZOK mogą przebywać w tym samym czasie maksymalnie 2 osoby 
dokonujące rozładunku odpadów. 

6. W PSZOK oddawane są odpady dostarczane i rozładowywane we własnym 
zakresie. Obsługa PSZOK sprawdza ilość i rodzaj odpadów, sposób 
zabezpieczenia 
i wskazuje miejsce ich rozładunku. 

§ 3. 1. Pracownik PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów 
w przypadku: 

a) jeśli rodzaj i ilość dostarczonych odpadów wykracza poza zakres 
funkcjonowania PSZOK, 

b) brak jest możliwości ustalenia rodzaju oddawanych odpadów, 

c) dostarczenia odpadów w sposób nieposegregowany, 

d) jeżeli byłoby to sprzeczne z przepisami prawa oraz mogłoby zagrażać 
zdrowiu lub życiu ludzi, 

e) stwierdzenia odpadów, które nie stanowią odpadów komunalnych 
w tym m.in.: 

f) części samochodowych, 

g) odpady budowlane zawierające azbest, papę, smołę, wełnę mineralną, 
onduline, 

h) pochodzących z budowy lub remontów objętych pozwoleniem lub 
zgłoszeniem wykonania prac budowlanych, 

i) szkła okiennego płaskiego, 

j) odpady poprodukcyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 2



2. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów przez pracownika PSZOK, osoba 
dostarczająca odpady zobowiązana jest do ich natychmiastowego zabrania oraz 
zagospodarowania 
w sposób zgodny z wymogami przepisów ochrony środowiska. 

3. Papa, ondulina, styropian, wełna mineralna i szklana są odpadami 
remontowo-budowlanymi niebezpiecznymi, które są odbierane na odrębne 
zlecenie mieszkańca z firmą zewnętrzną a koszty związane z ich odbiorem 
i zagospodarowaniem ponosi bezpośrednio mieszkaniec. 

§ 4. 1. PSZOK nie przyjmuje odpadów zmieszanych. 

2. Na teren PSZOK przyjmowane są następujące rodzaje odpadów: 

a) papier, 

b) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) metal, 

e) szkło opakowaniowe, 

f) odpady niebezpieczne, 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

h) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych do 300 kg 
na nieruchomość, 

i) przeterminowane leki i chemikalia, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – kompletny, 

l) zużyte opony w ilości nie więcej niż 4 sztuki na rok z gospodarstwa 
domowego, 

m) tekstylia i odzież, 

n) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałych  
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki. 

3. Odpady budowlane i rozbiórkowe powstające na terenie nieruchomości na 
skutek prowadzonych prac przez specjalistyczną firmę remontową, należy 
przekazać za jej pośrednictwem, która to staje się wytwórcą odpadów i jest 
odpowiedzialna za ich odbiór, wywóz i utylizację na swój koszt. 

§ 5. 1. Na terenie „PSZOK” zabrania się: 

a) przebywania w celu innym niż dostarczanie odpadów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 3



b) poruszania się osób postronnych niezwiązanych z wyładunkiem odpadów oraz 
dzieci i zwierząt poza pojazdem, 

c) wchodzenia do kontenerów i na kontenery, w których deponowane są odpady, 

d) używania otwartego ognia oraz palenia tytoniu, 

e) pozostawiania odpadów w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

f) pozostawiania odpadów poza terenem i po godzinach pracy. 

§ 6. 1. Zarządzający PSZOK nie ponosi odpowiedzialności za szkody 
spowodowane: 

a) niewłaściwym rozładunkiem odpadów, w tym rozładunkiem odpadów 
niewłaściwie zabezpieczonych, 

b) zabrudzeniem lub zniszczeniem odzieży w trakcie rozładunku odpadów, 

c) uszkodzeniem pojazdu dostawcy odpadów przez pojazd lub postępowanie 
innego dostawcy, 

d) zarządzający PSZOK-iem ma obowiązek przyjmowania i ewidencjonowania 
odpadów komunalnych dostarczonych przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Miasta i Gminy Przyrów – Załącznik nr 2, 

e) przyjmowane odpady podlegają zakwalifikowaniu i zważeniu, następnie 
zostaną wpisane do ewidencji z uwzględnieniem kodu odpadu, masy, adresu 
nieruchomości, z której zostały dostarczone oraz daty ich dostarczenia do 
PSZOK. 

2. Pracownicy PSZOK nie ponoszą odpowiedzialności za odpady pozostawione 
poza terenem i po godzinach pracy PSZOK. Regulamin korzystania z PSZOK 
dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Przyrów oraz 
stronie Gminnego Zakładu Komunalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Regulaminu PSZOK 
 
 
 

OŚWIADCZENIE PSZOK 
 
 

 
 
Ja niżej podpisany(a) ……………………………………………………………. 

oświadczam, iż odpady komunalne  ………………………………………………………… 

      (rodzaj odpadu) 

dostarczone do PSZOK pochodzą z nieruchomości położonej 

w …………………………….ulica……………………………………nr posesji…………… 

 

 

Oświadczam, że złożyłem(am) deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na obszarze  Miasta i Gminy Przyrów i nie mam zaległości  

w opłacie z tego tytułu. 

 

 

 

 

       ……………………………………… 
           (czytelny podpis wytwórcy odpadów komunalnych) 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

Adnotacje urzędu 

 

Potwierdzam uiszczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

bieżący okres rozliczeniowy 

 

Data: Podpis pracownika urzędu: 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna: 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - 

RODO), niniejszym informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie z siedzibą  ul. Częstochowska 7 42-248 Przyrów,  e-mail:  

gzk@przyrow.pl  tel. 34 3554120 wew. 31 

2. Na podstawie obowiązujących przepisów wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony 

Danych z którym  kontaktować się można iod@przyrow.pl  lub tel. 505 232 147 

3. Pani/Pana dane osobowe są gromadzone i przetwarzane w celu realizacji 

zawartej umowy, na podstawie art.6 ust.1 lit. b, c RODO. 

4. Pani/Pana dane w postaci imienia, nazwiska oraz adresu będą przetwarzane w 

celu realizacji i zadań publicznych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tj. 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne 

do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi) z zakresu 

administracji samorządowej lub administracji rządowej nałożonych ustawą z 

dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U.2019.2010 t. j.) -t. j. przyjęcia odpadów w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3 odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz 

podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji celu określonego w pkt 3, a po tym czasie przez okres wymagany 

przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, tj. przepisy ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach 

wykonawczych do tej ustawy. 

7. W granicach określonych w RODO posiada Pan/Pani prawo żądania od 

Administratora dostępu do danych, które Pana/Pani dotyczą, ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania. 

8. Posiada Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych); 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest konieczne do pozostawienia 

odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przedmiotem procesów, w ramach których 

miałoby dojść do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Regulaminu PSZOK 

 
Potwierdzenie przekazania odpadów komunalnych  

do PSZOK w Mieście i Gminie Przyrów 
 

Gminny Zakład Komunalny 
ul. Częstochowska7, 42-248 Przyrów 
 

Nr potwierdzenia Data dostarczenia odpadów: 

  

Imię i nazwisko dostarczającego 
odpady: 

Adres nieruchomości, na której wytworzono 
odpady dostarczone do PSZOK: 

  

Rodzaj odpadów: Kod odpadów: Szacunkowa ilość odpadów: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10
. 

   

Data i podpis przekazującego odpady: Data i podpis przyjmującego odpady: 

  

 

 

Oświadczam, że dostarczone przeze mnie odpady zostały wytworzone przez osoby 
zamieszkujące gospodarstwo domowe prowadzone pod ww. adresem i pochodzą z 
tego gospodarstwa.     
        

 

…………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 1



 

Klauzula informacyjna: 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO), niniejszym 
informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminny Zakład Komunalny 
w Przyrowie z siedzibą  ul. Częstochowska 7 42-248 Przyrów,  e-mail:  
gzk@przyrow.pl  tel. 34 3554120 wew. 31 

2. Na podstawie obowiązujących przepisów wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony 
Danych z którym  kontaktować się można iod@przyrow.pl  lub tel. 505 232 147 

3. Pani/Pana dane osobowe są gromadzone i przetwarzane w celu realizacji 
zawartej umowy, na podstawie art.6 ust.1 lit. b, c RODO. 

4. Pani/Pana dane w postaci imienia, nazwiska oraz adresu będą przetwarzane w 
celu realizacji i zadań publicznych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do      wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e RODO (tj. przetwarzanie jest 
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi) z 
zakresu administracji samorządowej lub administracji rządowej nałożonych 
ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2019.2010 t. j.) -t. j. przyjęcia odpadów w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3 odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz 
podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa; 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji celu określonego w pkt 3, a po tym czasie przez okres wymagany 
przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, tj. przepisy ustawy z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach 
wykonawczych do tej ustawy. 

7. W granicach określonych w RODO posiada Pan/Pani prawo żądania od 
Administratora dostępu do danych, które Pana/Pani dotyczą, ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania. 

8. Posiada Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych); 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest konieczne do pozostawienia 
odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przedmiotem procesów, w ramach których 
miałoby dojść do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B728498E-F46F-44C9-919A-8182F1207128. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.83.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów KomunalnychMiasta i Gminy Przyrów
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. g w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. h w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. i w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. j w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. g w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. h w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. i w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. j w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. k w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. l w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. m w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. n w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 1

	§ 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6


	Zalacznik 1.1 Oświadczenie PSZOK do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 Potwierdzenie przekazania odpadów komunalnych do PSZOK w Mieście i Gminie Przyrów do Załącznika 1


